
گروه ورزشی/ لیورپول امشب در ورزشگاه 
آنفیلــد انتظــار یک صعــود آســان را به 
مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
دارد. همــه چیز برای صعود ســرخ های 
آنفیلــد بــه مرحلــه نیمــه نهایــی لیــگ 
قهرمانــان اروپا هموار شــده اســت. یک 
نتیجــه خــوب در بــازی رفــت آن هم در 
کــه  خانــه حریــف و هوادارانــی پرشــور 
آماده انــد شــرایط را برای تیــم میهمان 
سخت کنند. ضمن اینکه تساوی مقابل 
منچسترسیتی در زمین حریف نتیجه ای 
قابــل قبول برای شــاگردان یورگن کلوپ 
بود کــه امیدهــای قهرمانی ایــن تیم در 
لیگ برتر را زنده نگه داشت. قرمزپوشان 
مرسی ســاید امشــب در حالی در آنفیلد 
پذیرای بنفیکا هســتند که در 8 روز پیش 
در لیســبون این تیم پرتغالی را 3 بر یک 
شکســت دادنــد. تقابل هــای لیورپــول با 

بنفیــکا در تاریــخ لیــگ قهرمانــان اروپــا 
که بــا پیــروزی نماینده انگلیــس همراه 
شــده، همــواره بــه قرمزها خــوش یمن 
بوده اســت. لیورپول هر بار که در مراحل 
حذفــی لیــگ قهرمانــان اروپــا توانســته 
بنفیکا را شکست دهد تا آخر راه را رفته و 
قهرمان شده است. این اتفاق در فصول 
78-1977 و 84-1983 رخ داده اســت. 
علاوه بــر این آمارهــا از یک جهت دیگر 
هــم بــه لیورپــول بــرای صعود بــه نیمه 
نهایی روحیه و انگیزه مضاعف می دهند. 
در طــول تاریخ تنهــا دو تیم توانســته در 
مراحــل حذفــی لیــگ قهرمانــان اروپــا 
لیورپــول را در آنفیلد با بیــش از یک گل 
اختلاف شکســت دهند؛ کاری که بنفیکا 
باید امشــب انجام دهد تــا راهی مرحله 
بعــدی شــود. البته انجــام ایــن کار برای 
نماینده پرتغال غیرممکن نیست چون 

پیش از این یک بار انجامش داده است. 
در واقــع بنفیــکا یکــی از همــان دو تیــم 
اســت که در فصــل 06-2005 در مرحله 
یک هشتم نهایی لیورپول را در آنفیلد با 
نتیجه 2 بر صفر شکست داد. دیگر تیمی 
که این کار را انجام داده چلسی در مرحله 
یک چهارم نهایــی فصل 09-2008 بود. 
پذیرایــی  بنفیــکا  از  حالــی  در  لیورپــول 
می کنــد که هر 5 تقابل اخیرش با رقبای 
پرتغالی را برده است و در آنها 16 گل زده 

و تنها یک گل خورده است.
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توتو )ایتالیا(
ایــن روزنامــه ایتالیایــی دو مصاحبه در 
مــورد دو بازیکن آرژانتینــی دارد. موراتا 
مالــک ســابق اینتر بــه این تیــم توصیه 
کــرده که دیبالا را بخرنــد و او را بازیکنی 
فوق العاده خطاب کرده است. از سوی 
دیگر مارینو مدیــر اودینزه به یوونتوس 
توصیــه کرده کــه مولینــا را بــه خدمت 
بگیرنــد. او نوشــته ایــن بازیکــن جــوان 

مشتریان زیادی دارد.

گاتزتا )ایتالیا(
میلان و اینتر امســال رقابت شــدیدی 
در راه کســب مقــام قهرمانی ســری آ 
ایتالیــا دارند. گاتزتــا تیتر طولانی ترین 
دربی جهان را انتخاب کرد و به تحلیل 
اســت.  پرداختــه  تیــم  دو  وضعیــت 
این روزنامه نوشــته با شــرایطی که دو 
تیم میلانی دارند به نظر می رســد که 
تاهفتــه آخــر، رقابت قهرمانــی ادامه 

داشته باشد.

 قهرمان اسپانیا
احیا می شود؟

موندو )اسپانیا(
و  اوبامیانــگ  پیــر امریــک  درخشــش 
لوک دی یونگ در خط حمله بارسلونا 
باعث شد روزنامه موندو تیتر قاتلان را 
بــرای توصیف عملکرد این دو بازیکن 
به کار ببرد. این دو زمینه ساز برد بارسا 
مقابــل لوانتــه نیز بودنــد و در مجموع 
در 14 بــازی 10 گل بــه ثمــر رســانده اند 
کــه باعث شــده هــر دو جــزو بازیکنان 

محبوب نزد هواداران تیم باشند.

هوادار اورتون دعوت رونالدو را رد کرد
رونالدو پس از باخت 1-0 منچســتریونایتد مقابل اورتون روز شــنبه در حالی 
که به سمت رختکن می رفت، یکی از هواداران اورتون را که داشت از او فیلم 
می گرفت با زدن ضربه ای محکم به دست او باعث شد گوشی اش به زمین 
بیفتــد. این اتفاق باعــث انتقادهایی از رونالدو شــد و او را مجاب کرد ضمن 
عذرخواهی در فضای مجازی از هوادار جوان اورتون برای تماشای یک بازی 
در اولدترافورد دعوت کرد.او در اینستاگرام نوشت: »در لحظات سختی مانند 
لحظه ای که با ما با آن روبه رو بودیم، کنترل احساسات هرگز آسان نیست. با 
وجود این، ما همیشه باید محترمانه رفتار کنیم، صبور باشیم و الگوی همه 
جوانانی باشــیم که عاشق بازی زیبا هستند. می خواهم به خاطر حرف هایم 
عذرخواهی کنم و در صورت امکان از این هوادار دعوت می کنم یک بازی در 
اولدترافورد را به نشانه جوانمردی و اخلاق ورزشی تماشا کند.« عذرخواهی 
رونالدو اما به مذاق مادر هوادار اورتون خوش نیامد. سارا کلی، مادر جیک 14 
ساله، عذرخواهی این فوق ستاره را مورد انتقاد قرار داد و ادعا کرد که پسرش 

علاقه ای به دیدن رونالدو ندارد.
او به تلگراف اسپورت گفت: »معذرت خواهی یا عدم عذرخواهی چیزی بود 
که مرا بیشــتر عصبانی کــرد. به این فکر می کنم که چقدر بی ادبانه اســت که 
تو به همه بگویی که عذرخواهی کرده ای و عذرخواهی ات تنها در شــبکه های 
اجتماعی بوده باشد. رونالدو باید از پسرم عذرخواهی کند. او چندین ساعت 
فرصت داشت تا در مورد آن فکر کند. او می توانست شماره تماس ما را پیدا 
کند و با ما درباره پشیمانی اش از کاری که کرده صحبت کند و بعد در فضای 
مجــازی آن پیــام را منتشــر می کرد کــه در  آن صورت من هــم از این موضوع 
خوشحال می شدم.« سارا کلی افزود:»کلی هواداران دیگر هم تلفن های خود 
را تکان می دادند. جیکوب در دنیای خودش بود. وقتی رونالدو داشت از زمین 
بیــرون می آمد، گفت مادر، رونالدو آســیب دیده اســت، مــن دارم از او فیلم 
می گیرم. من هم گفتم خوب است. او حتی به رونالدو هم نگاه نمی کرد. توجه 
او به این بود که چه اتفاقی برای پای مجروح رونالدو رخ داده است. ناگهان آن 
اتفاق افتاد و جیک تا زمانی که تلفن را روی زمین ندید متوجه نشد چه اتفاقی 
رخ داده اســت. در چهره اش این ســؤال را می توانســتی ببینی که چرا رونالدو 
چنین کاری را با او انجام داد، حرکت رونالدو بســیار تند بود. او می دانست که 
بچه های زیادی آنجا هستند. قبل از مسابقه برای آنها دست تکان می داد و در 
پایان رفتارش کاملًا عوض شده بود. چون شکست خورده بودند. خب، بازی 
همین اســت، این طور نیست. شما نمی توانید همیشه برنده شوید. اگر کسی 
در خیابان با شــما این کار را می کرد، دســتگیر و بازجویی می شــد. او خودش 
یک پدر اســت و من مطمئن هســتم که اگر یک فرد عادی بود، پســرش را در 

یک بعدازظهر شــنبه به یک بازی می برد و 
این اتفاق برایش می افتاد بسیار ناراحت 

و شوکه می شد.« سارا کلی در مورد اینکه 
آیا جیکوب دعــوت رونالدو برای رفتن 
به اولدترافورد را می پذیرد یا نه، گفت: 
»دوســت داری  پرســیدم:  او  از  »مــن 

بــروی؟ رونالدو گفتــه می توانیم به 
یونایتد برویم.« او گفت: »نه مادر، 
من هرگز نمی خواهم او را دوباره 

ببینــم.«. ایــن ناراحــت کننــده 
اســت چــون او اصلًا به شــوق 

دیــدن رونالدو می خواســت 
بازی هــای  از  یکــی  و  بــرود 

یونایتد را ببیند.«

ساعت 23:30 امشب؛ لیورپول – بنفیکا

وقت صعود سرخ ها در آنفیلد

مرگ دختر جوان المپیکی در اثر یک حادثه
ملی پــوش تیم قایقرانی تونس بر اثر غرق شــدن قایقش در حین تمرین 
جــان خــود را از دســت داد. آیه قزقز، قایقران تونســی که ســال گذشــته در 
المپیک توکیو شرکت کرده بود، در سن 17 سالگی پس از واژگونی قایقش 
هنگام تمرین در دریا درگذشــت. در این حادثه ســارا خواهر دوقلوی او نیز 
همراه این ورزشــکار در قایق بود ولی توانســت از این حادثه جان ســالم به 
در ببرد. در بیانیه ای مکتوب که در شبکه اجتماعی وزارت ورزش و جوانان 
تونس منتشر شد، آمده است که ورزشکار تیم قایقرانی تونس، بر اثر غرق 
شــدن قایقش در حین تمرین با خواهر بزرگترش سارا در نتیجه وزش باد 
شــدید، جان خود را از دست داده است. کمیته بین المللی المپیک اعلام 
کرد که قایق این دو روز یکشنبه در اثر وزش باد شدید هنگام تمرین با تیم 
ملی تونس واژگون شــد. کمیته بین المللی المپیک مشخص نکرد که این 
حادثــه کجا رخ داده اســت. قزقــز در کنار خواهر دوقلوی خــود در المپیک 
توکیو در بخش قایقرانی شرکت کرد. توماس باخ، رئیس کمیته بین المللی 
المپیــک در بیانیــه ای قزقــز را یــک »اســتعداد و الگــوی الهام بخش برای 
ورزشــکاران هم نســل خودش« خواند. باخ گفت که حضور او در توکیو در 

کنار خواهرش به دختران در همه جهان انگیزه داد.

توقیف اموال راننده روس فرمول یک در ایتالیا
نیکیتــا مازپین، راننده روس رقابت های فرمول یک به خاطر اثبات داشــتن 
ارتباط با درگیری روسیه با اوکراین، هدف یک سری تحریم های بین المللی 
قرار گرفت. به موجب این تحریم ها بخشی از دارایی ها این راننده 23 ساله 
در ایتالیا که ارزش آنها بیش از 100 میلیون یورو برآورده شده است، توسط 
دولت ایتالیا توقیف شــده اســت. تحریم مازپین به  واســطه پــدر ثروتمند و 
صاحــب نفوذ او در روســیه - به نام دیمیتری - اســت که جــزو افراد دارای 
ارتبــاط بــا ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روســیه به حســاب می آید. نیکیتا 
مازپین چند روز قبل هم به همین دلیل از ســوی مسئولان تیم فرمول یک 
هاس کنار گذاشــته شــده بود. طبق اعــلام پلیس مالی کشــور ایتالیا، ویلای 
لاکچری نیکیتا مازپین در شــهر پورتیســکو در منطقه اولیبا در شمال شرقی 
ســاردینینا که به محلی برای خوشگذرانی متمولان روسی تبدیل شده بود، 
مصادره شــده اســت. طبق ادعــای یک منبــع، راننده 23 ســاله تیم هاس 
و پــدرش جزو افــراد نزدیک به پوتین هســتند. ویــلای 105 میلیون یورویی 
مازپین در ایتالیا که ســال 2012 از یک روزنامه نگار ایتالیایی خریداری شــد، 
دارای 25 اتــاق و باغچه هایی با طراحی خاص و یک اســتخر شــنای بزرگ 
اســت. دیمیتــری پــدر نیکیتــا جــزو ســهامداران اصلی شــرکت تولیــد کود 

کشاورزی اورالکالی است که اسپانسر سابق تیم فرمول یک هاس بود.

هدیه لوکس و گرانقیمت دیوید بکام به پسرش
دیوید بکام به پسرش بروکلین بکام به عنوان هدیه عروسی، جگوار 350000 
پوندی داد. بروکلین و همســرش نیکولا پلتز در مراســم مجللی در پالم بیچ 
فلوریــدا در عمــارت خانــواده نیکــولا باهــم ازدواج کردنــد. این ماشــین آبی 
خیره کننده، تمام برقی اســت و به طور ویژه توســط بکام سفارش داده شده 
و کل تیم 120 نفره این شــرکت روی این ماشین لوکس در لوناز، سیلورستون 
انگلیــس، کار کردنــد. هر مشــتری کــه از لوناز خریــد می کنــد، می تواند رنگ 
منحصربه فردی را که برای خودروی خود می خواهد انتخاب کند، اما بکام ها 
خواستند نام رنگی را که انتخاب کردند فاش نشود. نمای داخلی با رنگ کرم 
روشن تزیین شده و تیم به طرح اصلی جگوار پایبند بوده اما به روزرسانی های 
ظریفی را هم اضافه کرده تا بتوان از آن به عنوان خودروی الکتریکی استفاده 
کرد. مراســم پســر بکام به دلیــل هزینه های فراوانی که داشــته ســر و صدای 

زیادی در رسانه های امریکایی و انگلیسی به پا کرده است.
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 23:30 امشب؛ اتلتیکومادرید – منچسترسیتی
در لیگ قهرمانان اروپا

گروه ورزشــی/ منچسترســیتی دو هفته 
پشت ســر  را  طاقت فرســا  و  ســخت 
می گــذارد. آنهــا ابتــدا در بــازی رفــت 
لیــگ  نهایــی  یک چهــارم  مرحلــه 
اتلتیکــو  مصــاف  بــه  اروپــا  قهرمانــان 
رفتنــد، یکشــنبه رودرروی لیورپول قرار 
گرفتند، امشــب بــازی برگشــت مقابل 
شــنبه  و  می دهنــد  انجــام  را  اتلتیکــو 
دوباره بایــد به مصاف لیورپــول بروند. 
تیــم پــپ گواردیــولا در حالــی امشــب 
میهمان اتلتیکو مادرید اســت که بازی 
رفــت را بــا یک گل به ســود خــود تمام 
کــرده اســت. اتلتیکــو مادرید بــه دنبال 
آن اســت کــه شکســت یک بــر صفر در 
دیدار رفت را جبران کند. کوین دبروینه 
تــک گل ســیتیزن ها را بــه ثمــر رســاند. 
دیگــو ســیمئونه در بــازی رفــت برنامه 
ســاده ای داشــت. او از سیســتم 5-5-0 
استفاده کرد و می خواست مانع گلزنی 
منچستر سیتی شود، تا در بازی برگشت 

بتواند این تیم را در خانه شکست دهد. 
گواردیــولا گفــت کــه در دوران ماقبــل 
زدن  گل  و  کــردن  حملــه  هــم  تاریــخ 
مقابل چنین تیمی سخت بوده است و 
به طور تلویحی از تاکتیک روخی بلانکو 

انتقاد کرد.
البتــه سیســتم ســیمئونه در بخــش 
عمــده ای از بــازی جــواب داد و اتلتیکو 
در آســتانه کســب تســاوی قرار داشت، 
امــا آمــدن فیل فــودن بــه زمیــن جان 
تــازه ای بــه ســیتی بخشــید و پــاس این 
بازیکن جوان تیم ملی انگلیس بود که 
باعث شــد دی بروینــه در دقیقه 70 گل 
بزنــد. اتلیتکومادریــد، قهرمــان فصــل 
گذشــته لالیگا، که اوضاع خوبی در این 
فصل نــدارد ســپس ضربــه دیگــری را 
تجربه کــرد و در خانه مایــورکا با نتیجه 
یک بر صفر شکســت خورد. آنها پیش 
از ایــن دو باخت، شــش بازی پیاپی بود 
کــه پیــروز می شــدند. ســفید و قرمزهــا 

می خواهند برای اولین بار پس از فصل 
17-2016 بــه مرحلــه نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان برسد، و برای این کار اول باید 
از لاک دفاعی بیرون بیاید که این شاید 
فرصتی خــوب را برای منچسترســیتی 
فراهم کند. شاگردان سیمئونه در طول 
در  بــازی  دقیقــه   90
خانه سیتی حتی 
یــک ضربه هم 

به سمت دروازه حریف نداشتند. با این 
حال، اتلتیکو در ســه بار قبلــی که بازی 
رفت را باخت، دو بار در بازی برگشــت 

توانسته صعود کند.
اتلتیکو در 3 بازی خانگی اخیر خود 
در لیگ پیروز شــده، ولــی از اکتبر 2020 
تاکنون، تیم سیمئونه در لیگ قهرمانان 
نتوانســته در خانه برنده باشــد. آنها در 
هفت دیدار خانگــی اخیر خود در لیگ 

قهرمانان، چهار تســاوی و سه شکست 
داشــته اند. مــردان پــپ گواردیــولا حالا 
لیــگ  در  خــود  بــازی  صدمیــن  روی 
قهرمانان تمرکز دارنــد. آنها در 9 بازی 
شکســت  رقابت هــا  تمامــی  در  اخیــر 
نخورده انــد. ایــن تیم در 12 بــازی اخیر 
در خانه حریفان هم شکســتی نداشــته 
اســت و 10 بار پیروز شده است. این تیم 
همچنیــن در 630 دقیقه اخیر بازی در 

خانــه حریفــان در مســابقات داخلی و 
اروپایی، تنها یک گل خورده است.

ترکیب احتمالی اتلتیکو: اوبلاک، ساویچ، 
فلیپــه، رینیلدو، ورســالیکو، یورنتــه، کوکه، 

لمار، لودی، گریزمان، فلیکس.
ســیتی:  منچســتر  احتمالــی  ترکیــب 
ادرســون؛ واکــر، اســتونز، لاپــورت، آکه؛ 
محرز،  دی بروینه؛  رودری،  گون دوغــان، 

فودن، استرلینگ.

شبکه اسکای اسپورت آلمان از جزئیات توافق مهاجم لهستانی بایرن مونیخ 
با بارسلونا خبر داد. به نظر می رسد که انتقال رابرت لواندوفسکی به بارسلونا 
بسیار جدی شده است. این مهاجم لهستانی بعد از 7 سال حضور در بایرن 

قصــد دارد این تیم را در تابســتان پیــش رو و بعد از پایان قــراردادش ترک 
کند. بارســلونا مشتری جدی لواندوفسکی اســت و طبق اعلام رسانه های 

لهســتانی ایــن بازیکــن با آبــی اناری ها بــه توافــق نهایی رســیده و حتی 
باشــگاه بایرن را هم از این تصمیمش خبردار کرده است. شبکه اسکای 
اسپورت آلمان هم توافق لواندوفسکی با بارسلونا را تأیید و اعلام کرد که 
لواندوفسکی با قرارداد 2 یا 3 ساله راهی آبی اناری ها خواهد شد و حقوق 
ســالانه او 3۵ تــا ۴0 میلیون یورو خواهد بود این درحالی اســت که او در 
بایرن 2۵ میلیون یورو حقوق سالانه دارد. لواندوفسکی در فصل جاری 
رقابت های بوندسلیگا هم نمایشی خیره کننده داشته است و با اقتدار 

در صدر جدول بهترین گلزنان قرار دارد.

نــواک جوکوویچ فوق ســتاره تنیس جهــان اعتراف کرد کــه هنوز به طور 
کامــل از فضــای اتفاق هایی که در اســترالیا برای او رخ داد، خارج نشــده 

است. جوکوویچ به دلیل امتناع از تزریق واکسن کرونا حضور 
در نخســتین گرندپری 2022 به میزبانی استرالیا را از دست 
داد. او با وجود اقامت دو هفته ای در اســترالیا ســرانجام به 
دستور وزیر مهاجرت این کشور مجبور به ترک استرالیا شد. 
ســتاره صربســتانی در این مورد گفــت: »فراموش کردن آن 

اتفاق ها غیرممکن اســت. فقط می توانید شــرایط را بپذیرید 
و ادامــه دهیــد. همین طور هم شــد. دیگر لازم نیســت نگران 

آن باشــید. چنین لحظه هایــی نباید روی 
آینــده تأثیــر بگذارنــد و بایــد در گذشــته 
اســلم  گرنــد   20 قهرمــان  شــوند.«  رهــا 
تنیــس جهــان در ادامــه گفــت: »مــن در 

موقعیت های مختلفی در داخل و خارج از زمین بودم. من وقتی 
بزرگ شدم، جنگ هایی بود. در این فصل چیزهایی رخ داد که در 
گذشــته هرگز با آن مواجه نشده بودم، البته اتفاق های استرالیا اثر 

 عاطفی و روانی روی من گذاشت. نمی دانم تا چه زمانی با من 
می ماند.«

پیوستن لواندوفسکی به بارسا قطعی است

ناراحتی جوکوویچ همچنان ادامه دارد

لویی فان خال، سرمربی تیم ملی هلند 
کــه مدتــی قبل اعــلام کــرد از ســرطان 
پروســتات رنج می برد حالا گفته اســت 
را  لازم  درمانــی  اقدامــات  تمــام  کــه 
انجــام داده و بــه بهبــودی و رهایــی از 
ایــن بیماری امیــدوار اســت. این مربی 
70 ســاله خیلــی واضــح و صریــح در 
مــورد بیماری خــود صحبت کــرد. فان 
خــال گفتــه کــه تمــام مراحــل درمــان 
اســت.  رســانده  پایــان  بــه  را  ســرطان 
مربــی ســابق بایــرن مونیــخ، بارســلونا 
بــه  آمســتردام  در  منچســتریونایتد  و 
خبرنــگاران گفــت کــه اوضاعش خوب 
گفــت:   NOS تلویزیــون  بــه  او  اســت. 
»من همه مراحل درمانی را پشــت سر 

گذاشــتم، اکنــون باید بهتر شــوم.« این 
مربی 2۵ پرتودرمانی سخت داشته که 
ظاهراً جواب داده است. طبق اظهارات 
خــود فــان خــال، او در بهمن ماه ســال 

گذشته زیر تیغ جراحی رفته بود.
فــان خــال کــه روحیــه بســیار خوبــی از 
خود نشــان داده و مصمم اســت که در 
جام جهانــی، تیم ملی هلند را هدایت 
کنــد و بــه موفقیــت برســاند در ادامــه 
صحبت هــای خــود گفــت تــا آنجــا کــه 
ممکن اســت به طور عادی بــا بیماری 
خود کنار می آید: »این بخشی از زندگی 
است. من از آن رنج می برم، نمی توانم 
آن را تغییــر دهــم امــا می توانم نشــان 
دهــم که چگونــه بــا آن کنــار می آیم.« 

گفتــه  صراحــت  بــه  قبــلًا  مربــی  ایــن 
بــود کــه امســال در جــام جهانــی قطر 
حضــور خواهــد داشــت. صندلــی فان 
خــال پــس از جــام جهانــی بــه رونالــد 
کومان واگــذار خواهد شــد. مربی هلند 
گفــت کــه او از بســیاری از نقــاط جهان 
آرزوهای بهبودی دریافت کرده اســت. 
فان خال گفت: »در چند هفته گذشــته 
فکــر  داشــته ام.  زیــادی  واکنش هــای 
می کنــم فوق العاده اســت.« این مربی 
آژاکــس  تیم هــای  در  حضــور  ســابقه 
آمســتردام، بارسلونا، منچســتریونایتد 
و بایــرن مونیــخ را دارد. دو هفتــه پیش 
بــود که او در یــک مصاحبــه تلویزیونی 
فاش کــرد کــه مدت هاســت از بیماری 

ســرطان رنج می بــرد و چندین مرحله 
درمــان را در حالی پشــت ســر گذاشــته 
است که هیچ کدام از بازیکنان او در تیم 
ملــی هلند متوجــه این موضوع نشــده 
بودند. برخی رســانه های هلندی از این 
نوشته اند در صورتی که اوضاع جسمی 
فان خال وخیم تر شــود ممکن است او 
قبــل از جام جهانــی از تیــم ملی هلند 
کنار برود و جای خود را به کومان بدهد. 
ضمــن اینکه وضعیــت او باعث شــده 
هــواداران فوتبــال هلند بابــت آمادگی 
تیــم ملی کشورشــان نیز نگران شــوند، 
هرچنــد کــه در فوتبــال هلنــد حمایت 
همه جانبــه ای از ایــن مربــی باتجربه و 

بزرگ صورت گرفته است.

ول
ل ق

نق

 فان خال: 
از بیماری رنج 
می برم اما با آن 
کنار می آیم


